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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa 16 años
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:03.42 435 50,00 29.17 34.25
2. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 1:05.07 403 48,00 29.42 35.65
3. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 1:05.97 387 46,00 30.38 35.59
4. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 1:07.60 359 45,00 31.08 36.52
5. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P.03 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:08.46 346 44,00 31.98 36.48
6. BRUÑA FULGENCIO, O. 03 C.D.Zamora 1:10.11 322 43,00 32.89 37.22
7. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:11.14 308 42,00 32.32 38.82
8. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 1:11.19 308 41,00 32.49 38.70
9. ALVAREZ MARTÍNEZ, D. 03 Cd Acuatico Leon 1:13.10 284 40,00 33.62 39.48

10. ESPIÑA BORREGO, Adrián 03 C.Acuatico Salamanca 1:14.76 266 39,00 33.70 41.06
11. IASCI MANZANO, Ricardo 03 C.Acuatico Salamanca 1:14.89 264 38,00 33.55 41.34
12. GARCIA CAMPOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 1:15.24 260 37,00 34.27 40.97
13. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:15.49 258 36,00 34.81 40.68
14. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 Club Natacion Astorga 1:16.50 248 35,00 34.30 42.20
15. ESCOT CALZADA, Andres 03 C.N. Castilla-Burgos 1:16.77 245 34,00 34.54 42.23
16. BRAICAU, Denis 03 Club Natacion Ciudad De Avila 1:19.24 223 33,00 34.52 44.72
17. GARCIA ALVAREZ, Juan 03 S.D. La Venatoria 1:20.63 212 32,00 35.25 45.38
18. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 Club Benavente Natacion 1:22.12 200 31,00 36.93 45.19
19. SANTAMARTA MARTINEZ, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:23.35 191 30,00 38.06 45.29
20. CAMARERO GARCIA, S. 03 C.D. Torrelago Wellness 1:23.76 189 29,00 37.61 46.15
21. IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete 1:24.32 185 28,00 38.89 45.43
22. MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga 1:24.75 182 27,00 38.47 46.28
23. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 1:26.78 170 26,00 39.39 47.39
24. HERNÁNDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 1:27.83 164 25,00 38.92 48.91
25. GAYTAN INESTAL, Adrián 03 C.Acuatico Salamanca 1:29.31 156 24,00 37.93 51.38

DSQ DELGADO MATEOS, Ivan 03 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, M. 03 C. 97 León -
Baja enf. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. León -
Baja enf. VALBUENA ESTEVEZ, J. 03 C.N. León -
Baja enf. MARTIN ZHURAVSKA, A. 03 Club Natacion Campo -
Baja enf. FERNANDEZ LLAMAS, M. 03 S.D. La Venatoria -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 30 Masc., 100m Mariposa 15 años
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.Zamora 1:03.25 439 50,00 28.45 34.80
2. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:05.10 402 48,00 30.24 34.86
3. TURRADO ALVAREZ, A. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:06.84 372 46,00 31.07 35.77
4. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, H.04 Club Natacion Astorga 1:07.05 368 45,00 31.12 35.93
5. PÉREZ ARBE, Julen 04 Club Natacion Campo 1:10.40 318 44,00 31.82 38.58
6. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 1:10.78 313 43,00 31.36 39.42
7. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 1:11.10 309 42,00 32.70 38.40
8. VALENCIANO MINGUELEZ, A.04 C.N. León 1:11.64 302 41,00 32.63 39.01
9. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:13.38 281 40,00 33.32 40.06

10. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 1:13.51 279 39,00 33.03 40.48
11. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 1:14.95 263 37,50 35.25 39.70

JIMENEZ OBREGON, H. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:14.95 263 37,50 34.03 40.92
13. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. León 1:15.86 254 36,00 33.74 42.12
14. ADIEGO VALLE, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:16.73 246 35,00 35.04 41.69
15. BARRERO CASQUERO, A. 04 Club Benavente Natacion 1:16.74 245 34,00 33.96 42.78
16. LAFUENTE ASTORGA, R. 04 Cd Acuatico Leon 1:17.27 240 33,00 35.26 42.01
17. VILLALIBRE MOSQUERA, H. 04 Club Natacion Astorga 1:17.67 237 32,00 36.57 41.10
18. DELGADO NISTAL, G. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:17.81 235 31,00 36.32 41.49
19. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 1:21.10 208 30,00 34.95 46.15
20. DEL CANTO RODRIGUEZ, S. 04 Cd Acuatico Leon 1:21.13 208 29,00 36.40 44.73
21. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. León 1:23.26 192 28,00 37.46 45.80
22. VEGA FUERTES, Lucas 04 C.N. Castilla-Burgos 1:23.44 191 27,00 37.95 45.49
23. HUETE CASADO, Rodrigo 04 C.Acuatico Salamanca 1:24.64 183 26,00 40.89 43.75
24. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.13 180 25,00 37.40 47.73
25. MARTIN ESPAÑA, Ivan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:29.81 153 24,00 37.79 52.02
26. CACHON FERNANDEZ, S. 04 Club Benavente Natacion 1:30.27 151 23,00 40.21 50.06
27. VILLARROEL PEREIRA, I. 04 Cd Acuatico Leon 1:31.85 143 22,00 40.59 51.26
28. VELASCO GARCIA, R. 04 Club Benavente Natacion 1:31.98 142 21,00 39.67 52.31
29. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 1:32.74 139 20,00 42.21 50.53
30. GARCIA MARTIN, Luis 04 C.D. Natacion Calle 4 1:32.97 138 19,00 41.02 51.95
31. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:33.89 134 18,00 42.66 51.23
32. JUAN RODRIGUEZ, César 04 Cd Acuatico Leon 1:34.40 132 17,00 42.03 52.37
33. VILLULLAS MAESTRO, M. 04 C.N. Palencia 1:36.72 122 16,00 41.58 55.14
34. FERNANDEZ VELASCO, J. 04 C.Acuatico Salamanca 1:39.23 113 15,00 41.79 57.44
35. DESCALZO GOMEZ, A. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:42.14 104 14,00 44.67 57.47
36. NIKOLAEV HARALAMBIEV, S.04 C.D. Arete 1:45.99 93 13,00 47.17 58.82
37. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 1:50.77 81 12,00 48.26 1:02.51

DSQ GONZALEZ DOMINGUEZ, R. 04 Club Natacion Astorga -
DSQ VALCARCE ALVAREZ, R. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon -
DSQ SANCHEZ ALONSO, Diego 04 C.Acuatico Salamanca -
DSQ MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ BLANCO DEL POZO, A. 04 C.D. Natacion Medinense -

Baja enf. SANCHEZ MARTIN, E. 04 C. 97 León -
Baja enf. LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. MARCOS GARCIA, A. 04 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. PINDADO LERALTA, R. 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 33 Fem., 400m Libre 15 años
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 4:52.03 517 50,00
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.39 37.14 250m: 3:01.99 37.45 350m: 4:16.72 37.15

100m: 1:10.25 36.68 200m: 2:24.54 37.15 300m: 3:39.57 37.58 400m: 4:52.03 35.31

2. URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 4:53.41 510 48,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.55 36.80 250m: 3:01.62 37.58 350m: 4:16.72 37.77

100m: 1:09.75 36.04 200m: 2:24.04 37.49 300m: 3:38.95 37.33 400m: 4:53.41 36.69

3. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 4:54.29 506 46,00
50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.07 37.02 250m: 3:02.77 350m: 4:17.99 37.50

100m: 1:10.05 36.40 200m: 3:25.07 1:38.00 300m: 3:40.49 37.72 400m: 4:54.29 36.30

4. O`DOWD FIDALGO, M. 04 C.N. Master León 4:54.92 502 45,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.27 36.98 250m: 3:02.34 38.09 350m: 4:18.35 37.78

100m: 1:09.29 36.24 200m: 2:24.25 37.98 300m: 3:40.57 38.23 400m: 4:54.92 36.57

5. SALVADOR LOPEZ, A. 04 Club Benavente Natacion 4:55.25 501 44,00
50m: 33.29 33.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.66 36.37 200m: 2:24.34 300m: 3:40.18 400m: 4:55.25

6. HEREDERO GONZALEZ, S. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 5:01.70 469 43,00
50m: 35.34 35.34 150m: 1:51.78 38.68 250m: 3:08.56 38.40 350m: 4:24.62 38.14

100m: 1:13.10 37.76 200m: 2:30.16 38.38 300m: 3:46.48 37.92 400m: 5:01.70 37.08

7. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 5:03.73 460 42,00
50m: 35.25 35.25 150m: 1:52.78 38.66 250m: 3:09.31 38.15 350m: 4:25.72 38.42

100m: 1:14.12 38.87 200m: 2:31.16 38.38 300m: 3:47.30 37.99 400m: 5:03.73 38.01

8. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.Zamora 5:04.52 456 41,00
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.37 38.00 250m: 3:07.23 39.42 350m: 4:26.21 39.40

100m: 1:10.37 37.26 200m: 2:27.81 39.44 300m: 3:46.81 39.58 400m: 5:04.52 38.31

9. MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:05.45 452 40,00
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 37.47 200m: 2:28.56 300m: 3:47.09 400m: 5:05.45

10. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness 5:05.85 450 39,00
50m: 35.29 35.29 150m: 1:52.15 38.68 250m: 3:09.81 38.77 350m: 4:27.16 38.71

100m: 1:13.47 38.18 200m: 2:31.04 38.89 300m: 3:48.45 38.64 400m: 5:05.85 38.69

11. VILLADANGOS DEL RIO, E. 04 Club Natacion Astorga 5:15.81 409 38,00
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.40 39.74 250m: 3:13.91 40.60 350m: 4:36.47 40.78

100m: 1:13.66 39.08 200m: 2:33.31 39.91 300m: 3:55.69 41.78 400m: 5:15.81 39.34

12. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 5:17.19 404 37,00
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.11 40.40 250m: 3:17.04 41.03 350m: 4:37.47 40.21

100m: 1:15.71 39.76 200m: 2:36.01 39.90 300m: 3:57.26 40.22 400m: 5:17.19 39.72

13. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 5:18.28 400 36,00
50m: 36.20 36.20 150m: 1:54.91 39.84 250m: 3:15.42 40.65 350m: 4:38.26 41.37

100m: 1:15.07 38.87 200m: 2:34.77 39.86 300m: 3:56.89 41.47 400m: 5:18.28 40.02

14. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 5:20.23 392 35,00
50m: 37.41 37.41 150m: 1:59.38 41.31 250m: 3:21.63 41.02 350m: 4:43.08 41.13

100m: 1:18.07 40.66 200m: 2:40.61 41.23 300m: 4:01.95 40.32 400m: 5:20.23 37.15

15. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 5:20.51 391 34,00
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.39 40.06 250m: 3:16.16 41.05 350m: 4:41.66 42.73

100m: 1:14.33 39.02 200m: 2:35.11 40.72 300m: 3:58.93 42.77 400m: 5:20.51 38.85

16. IGLESIAS MALILLOS, M. 04 C.N.Castilla Zamora 5:22.74 383 33,00
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.22 40.62 250m: 3:17.64 40.75 350m: 4:45.90 46.68

100m: 1:15.60 39.19 200m: 2:36.89 40.67 300m: 3:59.22 41.58 400m: 5:22.74 36.84

17. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 5:25.64 373 32,00
50m: 36.09 36.09 150m: 1:53.42 37.70 250m: 3:19.57 42.13 350m: 4:44.31 42.30

100m: 1:15.72 39.63 200m: 2:37.44 44.02 300m: 4:02.01 42.44 400m: 5:25.64 41.33

18. FERNÁNDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 5:26.86 369 31,00
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.79 42.43 250m: 3:25.97 42.88 350m: 4:48.90 41.73

100m: 1:18.36 41.51 200m: 2:43.09 42.30 300m: 4:07.17 41.20 400m: 5:26.86 37.96

19. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 5:27.83 366 30,00
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.21 41.84 250m: 3:22.49 42.84 350m: 4:47.52 42.34

100m: 1:15.37 40.13 200m: 2:39.65 42.44 300m: 4:05.18 42.69 400m: 5:27.83 40.31

20. VECILLAS CASTRO, Leire 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:36.75 337 29,00
50m: 38.15 38.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.03 40.88 200m: 2:44.60 300m: 4:11.71 400m: 5:36.75

21. UBIERNA FERNANDEZ, L. 04 C.D. Parquesol 5:42.08 322 28,00
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.34 41.35 200m: 2:45.62 300m: 4:14.11 400m: 5:42.08
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 33, Fem., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

22. MARTIN LOPEZ, Maria 04 Club Natacion Rio Adaja 5:44.38 315 27,00
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.70 43.35 250m: 3:30.52 44.92 350m: 5:00.64 44.58

100m: 1:18.35 41.46 200m: 2:45.60 43.90 300m: 4:16.06 45.54 400m: 5:44.38 43.74

23. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Parquesol 5:46.63 309 26,00
50m: 38.54 38.54 150m: 2:05.42 44.66 250m: 3:34.54 44.78 350m: 5:05.22 45.12

100m: 1:20.76 42.22 200m: 2:49.76 44.34 300m: 4:20.10 45.56 400m: 5:46.63 41.41

24. ALVAREZ PEQUEÑO, Lucia 04 Club Natacion Campo 5:46.88 309 25,00
50m: 38.52 38.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.53 43.01 200m: 2:49.78 300m: 4:19.84 400m: 5:46.88

25. GARCIA COLADO, C. 04 Cd Acuatico Leon 5:48.41 304 24,00
50m: 40.18 40.18 150m: 2:08.30 44.35 250m: 3:57.36 1:04.77 350m: 5:07.10 44.61

100m: 1:23.95 43.77 200m: 2:52.59 44.29 300m: 4:22.49 25.13 400m: 5:48.41 41.31

26. JUNQUERA DEL AMO, L. 04 C.D. Torrelago Wellness 5:48.48 304 23,00
50m: 38.16 38.16 150m: 2:03.60 43.74 250m: 3:34.13 45.95 350m: 5:04.78 45.45

100m: 1:19.86 41.70 200m: 2:48.18 44.58 300m: 4:19.33 45.20 400m: 5:48.48 43.70

27. LASO RODRIGUEZ, Carla 04 C.D. Natacion Calle 4 5:50.46 299 22,00
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.55 45.18 250m: 3:38.98 44.54 350m: 5:07.82 43.87

100m: 1:23.37 44.03 200m: 2:54.44 45.89 300m: 4:23.95 44.97 400m: 5:50.46 42.64

28. RUBIO CRESPO, Carla 04 C.N. Palencia 5:52.78 293 21,00
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.85 45.39 250m: 3:36.48 45.75 350m: 5:07.92 45.58

100m: 1:20.46 42.22 200m: 2:50.73 44.88 300m: 4:22.34 45.86 400m: 5:52.78 44.86

29. DOMINGUEZ GOMEZ, Alba 04 C.Acuatico Salamanca 5:54.30 290 20,00
50m: 39.98 39.98 150m: 2:08.73 44.78 250m: 3:39.33 45.33 350m: 5:10.58 45.39

100m: 1:23.95 43.97 200m: 2:54.00 45.27 300m: 4:25.19 45.86 400m: 5:54.30 43.72

30. CZEKIERDA, Aleksandra 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:54.50 289 19,00
50m: 39.61 39.61 150m: 2:01.20 37.85 250m: 3:39.57 45.57 350m: 5:11.54 46.13

100m: 1:23.35 43.74 200m: 2:54.00 52.80 300m: 4:25.41 45.84 400m: 5:54.50 42.96

31. DEL VAL ALVAREZ, Lucia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:55.14 287 18,00
50m: 38.96 38.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.39 43.43 200m: 2:51.96 300m: 4:25.33 400m: 5:55.14

32. CAZURRO DIEGO, Emma 04 C.D. Parquesol 5:55.75 286 17,00
50m: 39.19 39.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.69 43.50 200m: 2:53.34 300m: 4:24.94 400m: 5:55.75

33. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y. 04 C.N. León 6:06.81 261 16,00
50m: 41.62 41.62 150m: 2:13.18 46.15 250m: 3:47.08 47.17 350m: 5:21.04 46.87

100m: 1:27.03 45.41 200m: 2:59.91 46.73 300m: 4:34.17 47.09 400m: 6:06.81 45.77

34. FERNANDEZ ALONSO, Y. 04 N. Casa De Asturias 6:09.12 256 15,00
50m: 38.47 38.47 150m: 2:11.39 47.13 250m: 3:47.81 48.51 350m: 5:24.47 47.81

100m: 1:24.26 45.79 200m: 2:59.30 47.91 300m: 4:36.66 48.85 400m: 6:09.12 44.65

35. GALLEGO GARCIA, Flavia 04 S.D. La Venatoria 6:30.39 216 14,00
50m: 43.36 43.36 150m: 250m: 4:01.57 49.50 350m: 5:42.54 49.98

100m: 1:31.57 48.21 200m: 3:12.07 300m: 4:52.56 50.99 400m: 6:30.39 47.85

36. SEIJAS MARCOS, Lucia 04 N. Casa De Asturias 6:49.51 187 13,00
50m: 41.20 41.20 150m: 2:22.16 52.06 250m: 4:10.47 54.32 350m: 5:59.60 54.41

100m: 1:30.10 48.90 200m: 3:16.15 53.99 300m: 5:05.19 54.72 400m: 6:49.51 49.91

Baja enf. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 Club Deportivo Swim Tech Leon -
Baja enf. ULLOA CARAZO, Daniela 04 C.N. Palencia -
Baja enf. SANTAMARIA DEL BARRIO, E.04 C.D. Arete -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 34 Fem., 400m Libre 14 años
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 4:52.10 517 50,00
50m: 33.82 33.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.53 36.71 200m: 2:25.51 300m: 3:40.34 400m: 4:52.10

2. MEDIAVILLA CARRO, L. 05 Cd Acuatico Leon 4:59.94 478 48,00
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.24 38.16 250m: 3:05.79 38.89 350m: 4:23.55 38.94

100m: 1:10.08 36.96 200m: 2:26.90 38.66 300m: 3:44.61 38.82 400m: 4:59.94 36.39

3. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.Zamora 5:00.03 477 46,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:45.06 37.41 250m: 3:02.91 39.42 350m: 4:21.34 39.17

100m: 1:07.65 36.26 200m: 2:23.49 38.43 300m: 3:42.17 39.26 400m: 5:00.03 38.69

4. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.D. Parquesol 5:00.64 474 45,00
50m: 34.43 34.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 37.77 200m: 2:28.44 300m: 3:45.38 400m: 5:00.64

5. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.D. Parquesol 5:09.33 435 44,00
50m: 34.34 34.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.19 37.85 200m: 2:31.23 300m: 3:51.69 400m: 5:09.33

6. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 5:12.38 423 43,00
50m: 35.58 35.58 150m: 1:52.95 39.73 250m: 3:12.56 40.23 350m: 4:33.11 40.40

100m: 1:13.22 37.64 200m: 2:32.33 39.38 300m: 3:52.71 40.15 400m: 5:12.38 39.27

7. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 5:14.91 413 42,00
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.21 39.73 250m: 3:13.60 39.73 350m: 4:35.52 41.25

100m: 1:14.48 38.83 200m: 2:33.87 39.66 300m: 3:54.27 40.67 400m: 5:14.91 39.39

8. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 5:15.63 410 41,00
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.02 40.18 250m: 3:14.78 40.61 350m: 4:36.22 40.77

100m: 1:13.84 38.35 200m: 2:34.17 40.15 300m: 3:55.45 40.67 400m: 5:15.63 39.41

9. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 5:17.85 401 40,00
50m: 38.25 38.25 150m: 1:58.73 40.15 250m: 3:19.81 40.63 350m: 4:39.69 40.11

100m: 1:18.58 40.33 200m: 2:39.18 40.45 300m: 3:59.58 39.77 400m: 5:17.85 38.16

10. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 Club Natacion Astorga 5:18.84 397 39,00
50m: 35.12 35.12 150m: 1:54.07 40.25 250m: 3:16.53 41.39 350m: 4:40.17 41.41

100m: 1:13.82 38.70 200m: 2:35.14 41.07 300m: 3:58.76 42.23 400m: 5:18.84 38.67

11. TURRADO ALVAREZ, D. 05 Club Natacion Astorga 5:21.99 386 38,00
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.58 40.59 250m: 3:19.22 41.37 350m: 4:42.44 41.41

100m: 1:15.99 40.13 200m: 2:37.85 41.27 300m: 4:01.03 41.81 400m: 5:21.99 39.55

12. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:22.72 383 37,00
50m: 35.45 35.45 150m: 1:54.57 40.50 250m: 3:17.29 41.81 350m: 4:41.62 41.94

100m: 1:14.07 38.62 200m: 2:35.48 40.91 300m: 3:59.68 42.39 400m: 5:22.72 41.10

13. DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 5:25.35 374 36,00
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.77 41.58 250m: 3:20.53 41.73 350m: 4:44.09 42.07

100m: 1:15.19 39.54 200m: 2:38.80 42.03 300m: 4:02.02 41.49 400m: 5:25.35 41.26

14. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 5:27.99 365 35,00
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.10 41.76 250m: 3:23.37 42.07 350m: 4:46.66 41.21

100m: 1:17.34 40.61 200m: 2:41.30 42.20 300m: 4:05.45 42.08 400m: 5:27.99 41.33

15. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 5:30.00 358 34,00
50m: 36.75 36.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.88 41.13 200m: 2:40.69 300m: 4:03.81 400m: 5:30.00

16. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. León 5:32.88 349 33,00
50m: 39.07 39.07 150m: 2:02.44 41.57 250m: 3:26.51 41.89 350m: 4:51.39 42.64

100m: 1:20.87 41.80 200m: 2:44.62 42.18 300m: 4:08.75 42.24 400m: 5:32.88 41.49

17. TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia 5:33.61 347 32,00
50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.43 42.10 250m: 350m:

100m: 1:17.33 40.64 200m: 2:42.41 42.98 300m: 400m: 5:33.61

18. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 Club Deportivo Swim Tech Leon 5:33.72 347 31,00
50m: 36.40 36.40 150m: 1:56.34 40.46 250m: 3:22.00 43.74 350m: 4:50.39 44.50

100m: 1:15.88 39.48 200m: 2:38.26 41.92 300m: 4:05.89 43.89 400m: 5:33.72 43.33

19. CABALLERO MORENO, S. 05 C.D. Parquesol 5:34.71 343 30,00
50m: 37.01 37.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.20 41.19 200m: 2:42.88 300m: 4:10.40 400m: 5:34.71

20. MARTINEZ PARDO, C. 05 Club Natacion Campo 5:35.02 343 29,00
50m: 37.34 37.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.25 40.91 200m: 2:42.66 300m: 4:09.39 400m: 5:35.02

21. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 5:36.91 337 28,00
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.32 43.22 250m: 3:28.71 43.62 350m: 4:55.86 43.37

100m: 1:19.10 42.11 200m: 2:45.09 42.77 300m: 4:12.49 43.78 400m: 5:36.91 41.05
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 34, Fem., 400m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

22. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 5:36.92 337 27,00
50m: 37.86 37.86 150m: 2:03.34 42.91 250m: 3:29.25 42.59 350m: 4:55.88 43.42

100m: 1:20.43 42.57 200m: 2:46.66 43.32 300m: 4:12.46 43.21 400m: 5:36.92 41.04

23. GALAN VELA, Lucia 05 C.D.Zamora 5:36.95 337 26,00
50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.30 43.10 250m: 3:29.36 43.47 350m: 4:56.80 43.91

100m: 1:19.20 42.18 200m: 2:45.89 43.59 300m: 4:12.89 43.53 400m: 5:36.95 40.15

24. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:38.68 332 25,00
50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 40.37 200m: 2:42.86 300m: 4:11.73 400m: 5:38.68

25. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:43.91 317 24,00
50m: 35.51 35.51 150m: 2:02.72 44.75 250m: 3:30.54 44.10 350m: 5:01.52 45.36

